

Ostrołęka, dn. 05.04.2024r.

HR ACCELERATE BEATA MOLSKA
THERAPY & CONSULTING
ul. Franciszka Marii Lanciego 2/5
02-792 Warszawa

LIST REFERENCYJNY

Capital Service S.A. wyraża uznanie dla poziomu świadczonych usług przez firmę HR ACCELERATE, z którą mieliśmy zaszczyt współpracować przy wdrożeniu procesu oceny rozwojowej pracowników w naszej organizacji. Konsultantki HR ACCELERATE – Pani Beata Molska i Pani Marta Prokopek-Pyśk wykazały się nie tylko głęboką wiedzą ekspercką, ale także indywidualnym podejściem do naszych potrzeb, co zaowocowało znacznym usprawnieniem naszych wewnętrznych procesów zarządzania zasobami ludzkimi.

Firma HR ACCELERATE pomogła nam przeanalizować przygotowany przez nas arkusz oceny rozwojowej pracowników i wdrożyć zmodernizowany, kompleksowy system oceny, który będzie skutecznie wspierał rozwój naszych pracowników i odpowiadać na potrzeby biznesowe naszej firmy.

Kilka kluczowych aspektów, za które chcielibyśmy szczególnie podziękować firmie HR ACCELERATE, to:

1. **Dostosowanie do potrzeb** – HR ACCELERATE poświęciła czas na zrozumienie specyfiki naszej organizacji i dostosowała proces oceny tak, aby odzwierciedlał naszą kulturę organizacyjną oraz cele strategiczne,
2. **Szkolenia i warsztaty** – przeprowadzone przez ekspertów z HR ACCELERATE szkolenia dla naszych menedżerów i pracowników HR znacząco podniosły ich kompetencje w zakresie przeprowadzania efektywnych rozmów oceniających i rozwojowych,
3. **Wsparcie i doradztwo** – HR ACCELERATE zapewniła ciągłe wsparcie w trakcie i po wdrożeniu nowego systemu, pomagając rozwiązywać pojawiające się wyzwania i dostosowywać procesy w odpowiedzi na zmieniające się okoliczności.

Współpraca z HR ACCELERATE była dla naszej Spółki nie tylko inwestycją w lepsze zarządzanie zasobami ludzkimi, ale także krokiem w stronę budowania bardziej rozumiałej i motywującej kultury pracy. Ich profesjonalizm, zaangażowanie i skuteczność zasługują na najwyższe uznanie.

Polecamy HR ACCELERATE każdej organizacji, która chce unowocześnić swoje podejście do zarządzania talentami i procesami oceny.

Z poważaniem

Capital Service S.A.
Prokurent
Marta Dziwak